证券代码：605081           证券简称：太和水         公告编号：2022-044

上海太和水科技发展股份有限公司

关于签订重大合同的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 合同类型、金额和工期：《资阳临空经济区产业新城路网工程（二期）

雁溪湖上湖水环境工程水生态工程专业分包合同》，合同总金额

160,426,414.5 元,工期 730日历天。

 合同生效条件：经双方签字盖章之日起生效。

 对公司当期业绩的影响：合同履行将对公司 2022年度及后续年度经营业

绩产生积极影响。

 风险提示：合同履行过程中，存在相关政策法规、市场、技术等方面的

不确定风险，也可能受到气候、自然灾害等不可抗力的影响，导致合同

延缓履行、履约时间延长、全部或部分无法履行。敬请广大投资者关注

投资风险。

上海太和水科技发展股份有限公司（以下简称“公司”或“太和水”）近日

与中信建设有限责任公司资阳分公司（以下简称“中信建设资阳分公司”）签订

《资阳临空经济区产业新城路网工程（二期）雁溪湖上湖水环境工程水生态工程

专业分包合同》，具体情况如下：

一、合同对方当事人情况

企业名称：中信建设有限责任公司资阳分公司

类型：有限责任公司分公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：张自强

成立日期：2020 年 5月 21日

住所：四川省资阳市雁江区临江镇万顺街 31号

经营范围：在隶属公司的经营范围内从事经营活动（不含国家法律法规限制

或禁止的项目和前置许可项目，依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）。

中信建设资阳分公司与太和水不存在关联关系。

二、合同标的及主要条款

1、工程名称：资阳临空经济区产业新城路网工程（二期）雁溪湖上湖水环

境工程水生态工程专业分包

2、工程地点：四川省资阳市

3、工程内容：包含但不限于雁溪湖上湖生态缓冲区建设，支流湖口湿地建

设，主湖区水生态系统构建等项目的施工、验收、缺陷责任期及保修期修复等项

目的施工、验收、缺陷责任期及保修期修复等全部工作内容，以及本工程施工和

配合其他专业分包施工所需要的全部辅助工作。

4、合同总价：含税金额人民币 160,426,414.5 元，不含税金额人民币

147,180,196.8元，增值税率为 9%。

5、合同工期：工期 730日历天。

6、质量标准：达到国家及行业现行施工验收规范合格标准：水质主要富营

养指标（高锰酸盐指数 CODMn、氨氮 NH3-N、总磷 TP、溶解氧 DO）达到《地表水

环境质量标准》（GB3838-2002）Ⅳ类水标准，水体透明度≥1米。

三、合同履行对公司的影响

本合同如顺利实施将对公司 2022年度及后续年度经营业绩产生积极影响。

四、合同履行的风险提示

本合同已对合同总价、合同工期、付款方式等做出明确约定，合同双方均具

有履约能力。合同履行过程中，存在相关政策法规、市场、技术等方面的不确定

风险，也可能受到气候、自然灾害等不可抗力的影响，导致合同延缓履行、履约

时间延长、全部或部分无法履行。敬请广大投资者关注投资风险。

特此公告。

上海太和水科技发展股份有限公司董事会

2022年 11月 15日